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GOBIERNO REGIONAL
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Orden de
Mérito

1

Proceso N° 070-2025-MRC-CSC-GERESA AREQUIPA/U.E. 400

NOMBRE DE LA CONVOCATORIA: ENFERMERA/O

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Apellidos y Nombres

QUISPE ERQUINIGO, RITA NANCY
MAMANI VELEZ, ELASA HADID

LLAUCE FERNANDEZ, JIMENA XIOMARA
ROMERO COLLAZOS, ESMERALDA

QUISPE APAZA, EVELYN LUZ

CRUCES MARTINEZ, JAIDEN JOVANI
AYERBE SALGUERO, KELLY KAZUET
GARCIA CASUSOL, CARMEN ROSA SAMARY
GONZALES LLANO, ADRIANA ESTEFANY
LEON MAMANI, ALEXANDRA

ROSALES TARAZONA, MARCELINA REBECA
SALAZAR CANO, LADY KARINA
VILLANUEVA ANDIA, JENNYFER MILAGROS
ZAMUDIO RODRIGUEZ , STHEFANY ADRIANA
ZEGARRA VILCA, HORTENCIA NAZARET

La siguiente etapa del proceso se realizara como sigue:

Etapa :ENTREVISTA PERSONAL

Lugar :Av. De La Salud S/N - Arequipa - Arequipa

Puntaje

85,7
67,0
64,4
64,2
63,4
62,1
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Resultado Entrevista

Apto

No apto Fecha Hora

El(los) postulante(s) CALIFICADO(S) que al momento de ser llamados no se encuentren presentes, serd(n) descalificados. El(los)

postulante(s) debera(n) presentarse portando su documento de identidad original - DNI.

COMITE DE SELECCION DE PERSONAL
Arequipa, 11/06/2025



